Sistemi normativi e politica del diritto, Volumen statutorum legum, ac iurium dd. Venetorum, cum correctionibus serenissimorum principum Barbadici... Additis recentioribus legibus ciuilibus, et criminalibus summopere necessarijs, et Practica summaria, amplissimo indice omnium rubricarum, et annotationibus, et postillis in margine omnium legum, summo labore et studio d. Rizzardi Griffi causidici Veneti, ab innumeris erroribus emendatis, Venezia, Deuchino, 1619, contiene anche: Rizzardo Griffi, Praticca sommaria civile, et criminale di tutte le leggi, decreti, consigli, et ordini, del Statuto veneto. Ampliata in questa seconda editione con l'Aggiunta delle leggi civili, et criminali, et correzioni degl'ultimi serenissimi principi

Sistemi normativi e politica del diritto, Volumen Statutorum, legum ac iurium D.D. Venetorum cum sua practica necessaria et correctionibus in creatione Serenissimorum Principum Barbadici, Lauredani, Grimani, Gritti, Trivisani, Venerij, Prioli, & demum Sereniss. Ciconiae. Additis novissime recentioribus legibus civilibus, et criminalibus. Ad Curias Pallatij summopere necessarijs. Cum amplissimo indice omnium rubricarum distincte adiectum. Additisque annotationibus, et postillis in margine omnium legum. Summa diligentia studio & labore D. Rizzardi Griphio causidici in foro Veneto nuper in luce edita, Venezia, Zennari, 1606, Successive ristampe o edizioni con aggiunte e integrazioni: Venezia 1619, 1628, 1638, 1652, 1665, 1678, 1691

Sistemi normativi e politica del diritto, Volumen Statutorum, legum ac iurium dominorum Venetorum, cum amplissimo indice omnium materialium, quae in ipsis Statutis continentur alphabetico ordine accommodato. Additis correctionibus in creatione Serenissimorum Principum Barbadici, Lauredani, Grimani, Gritti, Trivisani, Venerij, ac incliti D. Laurentij Priolo: cum sua practica iudiciali necessaria, ac multis legibus ad Curias Pallatii pertinentibus. Summo studio, labore, ac dilligentia D. Iac. Novello iur. doct. nuper in lucem data, Novello, Jacopo, Venezia, Comino, 1564, Edizione bilingue. Successive ristampe o edizioni: Venezia 1586, Venezia 1597

Sistemi normativi e politica del diritto, Volumen statutorum. legum ac jurium tam civilium quam criminalium D.D. Venetorum cum correctionibus Serenissimorum Principum pro tempore et practica summaria, amplissimo indice omnium rubricarum et annotationibus, et postilis in margine omnium legum, summa cura, et studio D. Rizzardi Griffi causidici Veneti ab innumeris erroribus emendatis. Additis in hac novissima editione nonnullis legibus recentioribus summa diligentia & labore D. Petri Pinelli advocati Veneti. Ioanni Cornelio Venetiarum principi dicatum, Venezia, Pinelli, 1709, Edizione bilingue